АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019                                                   № 91
с. Репьево

Об утверждении списка невостребованных земельных долей.
В соответствии со статьей 12,1 Федерального  закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список  невостребованных земельных долей, на земельный участок с кадастровым номером 54:24:035802:1 расположенный в границах бывшего колхоза «Заря» Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению.
 2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                   А.В.Строков
Приложение № 1

к постановлению

 администрации Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

от 06.05.2019г № 91
Список  невостребованных земельных долей
	№ п/п
	Фамилия. Имя. Отчество
	№ п/п
	Фамилия. Имя. Отчество

	1
	Цибульский Николай Андреевич
	116
	Ощепков Геннадий Николаевич

	2
	Чемеркин Михаил Степанович
	117
	Норватов Петр Федорович

	3
	Белкин Борис Григорьевич
	118
	Канкасова Валентина Владимировна

	4
	Усольцев Николай Михайлович
	119
	Рубцов Валентин Терентьевич

	5
	Молодцова Нина Александровна
	120
	Кайгородцева Наталья Петровна

	6
	Веремейко Геннадий Гаврилович
	121
	Багаль Светлана Владимировна

	7
	Вайс Сергей Райнгольдович
	122
	Багаль Сергей Константинович

	8
	Кузнецов Геннадий Михайлович
	123
	Кочетков Александр Дмитриевич

	9
	Корсик Геннадий Алексеевич
	124
	Свистун Мария Константиновна

	10
	Уцинавичус Пронас Ионович
	125
	Конева Галина Григорьевна

	11
	Муштей Владимир Анатольевич
	126
	Екимчук Александр Алексеевич

	12
	Жданов Сергей Васильевич
	127
	Родионов Геннадий Викторович

	13
	Орлова Галина Александровна
	128
	Колесников Михаил Гурьянович

	14
	Хомченко Ольга Анатольевна
	129
	Голубев Владимир Викторович

	15
	Романова Людмила Николаевна
	130
	Карпова Елена Александровна

	16
	Лушпа Зоя Дмитриевна
	131
	Власова Татьяна Анатольевна

	17
	Пермякова Наталья Дмитриевна
	132
	Корнева Марина Геннадьевна

	18
	Пучкова ЛюбовьСтепановна
	133
	Крачковская Капиталина Иосифовна

	19
	Кузнецова Надежда Валентиновна
	134
	Копытова Надежда Ильинична

	20
	Глушкова Галина Михайловна
	135
	Агарева Наталья Николаевна

	21
	Пешехонова Лидия Михайловна
	136
	Корнева Раиса Федоровна

	22
	Васина Татьяна Петровна
	137
	Исайкова Наталья Вячеславовна

	23
	Чемеркина Елена Андреевна
	138
	Бердов Сергей Васильевич

	24
	Колечков Василий Емельянович
	139
	Плахов Вячеслав Олегович

	25
	Муштей Лариса Дмитриевна
	140
	Будников Юрий Владимирович

	26
	Емельяненко Галина Матвеевна
	141
	Ранев Александр Иванович

	27
	Михайлова Валентина Васильевна
	142
	Романов Александр Васильевич

	28
	Кочеткова Нина Ивановна
	143
	Шаболин Василий Романович

	29
	Пожидаев Михаил Иванович
	144
	Дъячук Зоя Михайловна

	30
	Емельяненко Александр Ильич
	145
	Кырнац Валентина Николаевна

	31
	Климов Анатолий Ильич
	146
	Колендина Валентина Степановна

	32
	Осипова Мария Андреевна
	147
	Стенькин Василий Алексеевич

	33
	Туриков Александр Ефремович
	148
	Веримейко Евгения Ивановна

	34
	Федоренко Мария Петровна
	149
	Селедков Николай Иванович

	35
	Федоренко Иван Иванович
	150
	Селедкова Ольга Юрьевна

	36
	Проскурин Василий Сергеевич
	151
	Дубовик Ольга Викторовна

	37
	Корогодов Егор Николаевич
	152
	Толкачев Анатолий Николаевич

	38
	Власюк Екатерина Александровна
	153
	Бердова Валентина Дмитриевна

	39
	Анахина Раиса Емельяновна
	154
	Ивакина Ирина Пронасовна

	40
	Чемеркин Андрей Никитич
	155
	Коробейко Сергей Анатольевич

	41
	Рябкова Елизавета Николаевна
	156
	Матвеева Надежда Николаевна

	42
	Сухляева Софья Михайловна
	157
	Голубев Геннадий Ильич

	43
	Власов Андрей Александрович
	158
	Ощепкова Светлана Анатольевна

	44
	Власова Пелагея Федоровна
	159
	Пучков Петр Константинович

	45
	Комарова Зоя Ивановна
	160
	Еременко Надежда Андреевна

	46
	Беликова Анна Александровна
	161
	Целенко Иван Федорович

	47
	Алексеев Федор Петрович
	162
	Криворотько Владимир Игнатьевич

	48
	Титова Нина Прокопьевна
	163
	Сотова Лидия Павловна

	49
	Кимаева Анна Петровна
	164
	Кочетков Дмитрий Владимирович

	50
	Чижикова Анастасия Филипповна
	165
	Муравьев Николай Алексеевич

	51
	Кузнецова Анна Яковлевна
	166
	Осипов Иван Павлович

	52
	Бычков Василий Александрович
	167
	Борисенко Иван Васильевич

	53
	Чемеркин Иван Ильич
	168
	Мавричев Виктор Иванович

	54
	Шуракова Агрипина Васильевна
	169
	Айрих Виктор Богданович

	55
	Снадкина Валентина Михайловна
	170
	Аринич Петр Федорович

	56
	Турикова Екатерина Ивановна
	171
	Турикова Татьяна Ивановна

	57
	Смаль Николай Егорович
	172
	Анохин Виктор Тимофеевич

	58
	Горбатенко Зинаида Гавриловна
	173
	Хозин Ариф Каюмович

	59
	Агарева Анна ивановна
	174
	Шкадова Мария Степановна

	60
	Кравцова Зоя Васильевна
	175
	Попугаева Елизавета Ивановна

	61
	Колесникова Клавдия Ефимовна
	176
	Нуштаев Иван Григорьевич

	62
	Болдырева Серафима Федоровна
	177
	Чернавин Михаил Иванович

	63
	Кусова Ефросинья Васильена
	178
	Сотов петр Иванович

	64
	Глазырина Мария Ефимовна
	179
	Мельченко Сафрон Иванович

	65
	Рачинская Раиса Николаевна
	180
	Ощепков Николай Ефимович

	66
	Веримейко зинаида Гавриловна
	181
	Шпелик Елена Илларионовна

	67
	Шмакова Анастасия Матвеевна
	182
	Глебович Евгения Никифоровна

	68
	Мищенко Серафима Викторовна
	183
	Монухов Дмитрий Гаврилович

	69
	Кузнецов Антон Антонович
	184
	Рябкова Екатерина Дмитриевна

	70
	Чериченко Аграфена Семеновна
	185
	Сухлеев Николай Дмитриевич

	71
	Конева Надежда Михайловна
	186
	Агарев Николай Антонович

	72
	Голубева Евгения Матвеевна
	187
	Туриков Михаил Федорович

	73
	Хренова Зинаида Романовна
	188
	Строкова Анна Кузьминична

	74
	Тарасева Ольга Игнатьевна
	189
	Смаль Лидия Антоновна

	75
	Шпелик Павел Петрович
	190
	Волохова Мария Гавриловна

	76
	Смаль Пелагея Федоровна
	191
	Конякина Валентина Михайловна

	77
	Хоруженко Михаил Иванович
	192
	Самолюк Федор Германович

	78
	Кичуткин Андрей Семенович
	193
	Кузнецова Мария Григорьевна

	79
	Прокопенко Павел Устинович
	194
	Красковская Тамара Павловна

	80
	Прокопенко Ирина Романовна
	195
	Пивченко Нина Васильевна

	81
	Михайлова Екатерина Петровна
	196
	Голубева Анастасия Федоровна

	82
	Яворович Иван Анисимович
	197
	Колендин Виктор Иванович

	83
	Яворович Вера Михайловна
	198
	Кириченко Анатолий Прокопьевич

	84
	Шмакова Вера Илларионовна
	199
	Охулков Александр Александрович

	85
	Белкина Василиса Семеновна
	200
	Романов Владимир Анатольевич

	86
	Ветрякуш Раиса Петровна
	201
	Фризон Галина Аркадьевна

	87
	Чериченко Иван Куприянович
	202
	Бистерфельд Лилия Леонтьевна

	88
	Иванова Мария Сергеевна
	203
	Долгополова Ксения Васильевна

	89
	Чернавин Анатолий Михайлович
	204
	Сухлеева Мария Антоновна

	90
	Борисенко Мария Григорьевна
	205
	Чикайлова Таисья Михайловна

	91
	Орсич Галина Васильевна
	206
	Пестов Владимир Геннадьевич

	92
	Галингер Валентина Владимировна

	93
	Белкина Светлана Нагимовна

	94
	Дроздова Галина Геннадьевна

	95
	Романова Анна Геннадьевна

	96
	Бобровский Виктор Филиппович

	97
	Кимаев Александр Анатольевич

	98
	Демина Ольга Евгеньевна

	99
	Кравцов Михаил Дмитриевич

	100
	Карогодов Василий Васильевич

	101
	Вергунов Анатолий Степанович

	102
	Каретникова Валентина Дмитриевна

	103
	Белкин Николай Васильевич

	104
	Шипулин Николай Андреевич

	105
	Судницына Галина Михайловна

	106
	Коркин Виктор Михайлович

	107
	Волошин Алексей Иванович

	108
	Конев Виктор Михайлович

	109
	Айрих Виктор Викторович

	110
	Кузнецов Иван Михайлович

	111
	Кунгурцев Анатолий Никифорович

	112
	Ощепков Александр Николаевич

	113
	Шилов Александр Анатольевич

	114
	Шпелик Владимир Павлович

	115
	Хомченко Виктор Викторович